

AREA IMPIANTI SPA

Sede in VIA VOLTA 26/D - COPPARO

Codice Fiscale 01964100380, Partita Iva 01964100380

Iscrizione al Registro Imprese di FERRARA N. 01964100380, N. REA 213995

Capitale Sociale Euro 3.100.000,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO			31/12/2021	31/12/2020
B) Immobilizzazioni				
I - Immobilizzazioni immateriali			174	1.032
II - Immobilizzazioni materiali			4.135.249	4.679.435
Totale immobilizzazioni (B)			4.135.423	4.680.467
C) Attivo circolante				
I - Rimanenze			4.481	8.192
II - Crediti				
esigibili entro l'esercizio successivo			11.815.763	6.849.567
esigibili oltre l'esercizio successivo			1.072	1.072
imposte anticipate			23.103	101.718
Totale crediti			11.839.938	6.952.357
IV - Disponibilità liquide			1.527.890	44.729
Totale attivo circolante (C)			13.372.309	7.005.278
D) Ratei e risconti			316.042	457.252
Totale attivo			17.823.774	12.142.997
STATO PATRIMONIALE PASSIVO				
A) Patrimonio netto				
I - Capitale			3.100.000	3.100.000
IV - Riserva legale			118.965	118.965
VI - Altre riserve			400.531	400.529
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo			1.225.007	1.328.184
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			1.314.821	-103.177
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio			-400.056	-400.056
Totale patrimonio netto			5.759.268	4.444.445
B) Fondi per rischi ed oneri			4.367.780	4.058.728
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato			77.755	85.312
D) Debiti				
esigibili entro l'esercizio successivo			6.595.996	3.269.431
esigibili oltre l'esercizio successivo			25.000	225.000
Totale debiti			6.620.996	3.494.431
E) Ratei e risconti			997.975	60.081
Totale passivo			17.823.774	12.142.997

CONTO ECONOMICO

31/12/2021

31/12/2020

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.691.605	4.611.598
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	218.640	55.082
altri	1.480.627	310.681
Totale altri ricavi e proventi	1.699.267	365.763
Totale valore della produzione	6.390.872	4.977.361

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	136.119	113.440
7) per servizi	2.388.819	3.249.956
8) per godimento di beni di terzi	72.496	10.192
9) per il personale		
a) salari e stipendi	496.053	476.619
b) oneri sociali	150.890	148.504
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	42.963	39.408
c) trattamento di fine rapporto	33.969	30.575
d) trattamento di quiescenza e simili	5.102	5.032
e) altri costi	3.892	3.801
Totale costi per il personale	689.906	664.531
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	343.913	369.685
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.206	1.899
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	342.707	367.786
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	59.088	34.184
Totale ammortamenti e svalutazioni	403.001	403.869
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.711	-2.455
12) accantonamenti per rischi	137.798	0
13) altri accantonamenti	171.254	158.415
14) oneri diversi di gestione	596.404	526.567
Totale costi della produzione	4.599.508	5.124.515

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 1.791.364 -147.154

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +/- 17-bis)

16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1	202
Totale proventi diversi dai precedenti	1	202
Totale altri proventi finanziari	1	202
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.595	14.774
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.595	14.774
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +/- 17-bis)	-6.594	-14.572

Risultato prima delle imposte (A - B +/- C +/- D) 1.784.770 -161.726

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti	391.334	0
imposte relative a esercizi precedenti	0	-58.549
imposte differite e anticipate	78.615	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	469.949	-58.549

21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.314.821	-103.177
---	------------------	-----------------